
UCHWAŁA NR LXXV/389/2023 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz.40), art. 212, 239,258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz.1634 ze zmianami)  Rada Gminy  uchwala co  
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/348/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr LXX/356/2023 Rady Gminy Bralin  z dania 25 stycznia 
2023 r.,Uchwałą Nr LXXI/366/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 28 lutego 2023r., Uchwałą Nr LXXII/369/2023 
Rady Gminy Bralin z dnia 29 marca 2023 r., Uchwałą Nr LXXIII/377/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 
26 kwietnia 2023 r.oraz Uchwałą Nr LXXIV/381/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 26 maja 2023 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu na 2023 rok w wysokości  39 341 241,40 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  32 226 179,93 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  7 115 061,47 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 1. 2. Dochody,  o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2 600 449,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

2) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,         o   
których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2 450 812,47 zł, zgodnie z załacznikiem          nr 1 do 
uchwały 

3) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 4 400 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
uchwały 

4) Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w wysokości 444 579,72 zł zgodnie z 
 załącznikiem Nr 3.1 do uchwały 

5) Środki na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 
30 600,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.2 do uchwały 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 43 418 102,86 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości   31 785 921,04 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 11 632 181,82 zł 

a) wydatki majątkowe zgodnie  z  załącznikiem Nr 7 do uchwały 

§ 2. 2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują : 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2 600 449,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

2) wydatki na programy z  udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości  1 900 
850,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) wydatki majątkowe finansowane ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości   4 400 
000,00 zł  , zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5C824-9077-40A5-9835-6F5F81345840. Podpisany Strona 1



4) wydatki  z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w wysokości  444 579,72 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.1 do uchwały 

5) 1.wydatki na realizację zadań bieżących finansowanych z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 30 600,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.2 do uchwały 

2. wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 53 727,16 zł 

3) w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały 

4) w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr  
2 do niniejszej Uchwały 

5) w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr  
3 do niniejszej Uchwały 

6) w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr  
4 do niniejszej Uchwały 

7) w załączniku Nr 3.1 do Uchwały Nr LXVIII/348/2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr  
5 do niniejszej Uchwały 

8) w załączniku Nr 4.1do Uchwały Nr LXVIII/348/2022, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5C824-9077-40A5-9835-6F5F81345840. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXXV/389/2023
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 125 919,21 59,39 1 125 978,60

75095 Pozostała działalność 291,13 59,39 350,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

291,13 59,39 350,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 632,00 12 568,00 75 200,00

75495 Pozostała działalność 62 632,00 12 568,00 75 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

62 632,00 12 568,00 75 200,00

758 Różne rozliczenia 8 650 509,00 56 178,00 8 706 687,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 024 244,00 56 178,00 1 080 422,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

284 244,00 56 178,00 340 422,00

852 Pomoc społeczna 247 408,10 7 612,16 255 020,26

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 719,90 7 612,16 21 332,06

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 719,90 7 612,16 21 332,06

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 250,00 900,00 39 150,00

85395 Pozostała działalność 38 250,00 900,00 39 150,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 650,00 900,00 8 550,00

855 Rodzina 2 333 149,10 600,00 2 333 749,10

85503 Karta Dużej Rodziny 1 487,10 600,00 2 087,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 487,10 600,00 2 087,10

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 87 878,00 -4 099,00 83 779,00

0690 Wpływy z różnych opłat 47 878,00 -4 099,00 43 779,00

85517 Rodzinny kapitał opiekuńczy. 12 122,00 4 099,00 16 221,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5C824-9077-40A5-9835-6F5F81345840. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 12 122,00 4 099,00 16 221,00

Razem: 39 263 323,85 77 917,55 39 341 241,40

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5C824-9077-40A5-9835-6F5F81345840. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXXV/389/2023
Rady Gminy Brlin
z dnia 28 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 810 716,72 59,39 5 810 776,11

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 500,00 0,00 190 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -500,00 21 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 500,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 086 967,59 0,00 5 086 967,59

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 -500,00 15 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 500,00 500,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

22 007,77 5 075,75 27 083,52

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

33 342,23 -5 075,75 28 266,48

75095 Pozostała działalność 273 337,13 59,39 273 396,52

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

241,00 51,00 292,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

50,13 8,39 58,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 081 553,17 12 568,00 1 094 121,17

75495 Pozostała działalność 62 632,00 12 568,00 75 200,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

62 360,00 12 520,00 74 880,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

227,00 40,00 267,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

45,00 8,00 53,00

801 Oświata i wychowanie 16 088 577,60 56 178,00 16 144 755,60

80101 Szkoły podstawowe 10 546 251,45 0,00 10 546 251,45

4300 Zakup usług pozostałych 109 999,00 -500,00 109 499,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 500,00 500,00

80195 Pozostała działalność 362 379,81 56 178,00 418 557,81

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 452,50 1 500,00 8 952,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

43 512,55 18 120,58 61 633,13

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5C824-9077-40A5-9835-6F5F81345840. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

122 491,51 32 153,15 154 644,66

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32 665,72 4 404,27 37 069,99

852 Pomoc społeczna 1 379 220,13 7 612,16 1 386 832,29

85219 Ośrodki pomocy społecznej 660 828,88 0,00 660 828,88

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -500,00 3 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 500,00 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 719,90 7 612,16 36 332,06

3110 Świadczenia społeczne 28 719,90 7 612,16 36 332,06

85295 Pozostała działalność 127 239,35 0,00 127 239,35

4260 Zakup energii 4 316,56 1 000,00 5 316,56

4300 Zakup usług pozostałych 19 220,00 -1 000,00 18 220,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 250,00 900,00 39 150,00

85395 Pozostała działalność 38 250,00 900,00 39 150,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

7 500,00 900,00 8 400,00

855 Rodzina 3 207 955,03 600,00 3 208 555,03

85503 Karta Dużej Rodziny 1 487,10 600,00 2 087,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 240,18 500,38 1 740,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216,54 87,37 303,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,38 12,25 42,63

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 904 723,19 0,00 4 904 723,19

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 830 653,85 450,00 831 103,85

4300 Zakup usług pozostałych 29 353,85 450,00 29 803,85

90095 Pozostała działalność 114 000,00 -450,00 113 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -450,00 4 550,00

Razem: 43 340 185,31 77 917,55 43 418 102,86

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5C824-9077-40A5-9835-6F5F81345840. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXXV/389/2023
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 191 249,10 600,00 2 191 849,10

85503 Karta Dużej Rodziny 1 487,10 600,00 2 087,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 487,10 600,00 2 087,10

Razem: 2 599 849,79 600,00 2 600 449,79

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5C824-9077-40A5-9835-6F5F81345840. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXXV/389/2023
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 191 249,10 600,00 2 191 849,10

85503 Karta Dużej Rodziny 1 487,10 600,00 2 087,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 240,18 500,38 1 740,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216,54 87,37 303,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,38 12,25 42,63

Razem: 2 599 849,79 600,00 2 600 449,79

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5C824-9077-40A5-9835-6F5F81345840. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LXXV/389/2023
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 czerwca 2023 r.
Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 291,13 59,39 350,52

75095 Pozostała działalność 291,13 59,39 350,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

291,13 59,39 350,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 632,00 12 568,00 75 200,00

75495 Pozostała działalność 62 632,00 12 568,00 75 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

62 632,00 12 568,00 75 200,00

758 Różne rozliczenia 284 244,00 56 178,00 340 422,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 284 244,00 56 178,00 340 422,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

284 244,00 56 178,00 340 422,00

852 Pomoc społeczna 357,20 0,00 357,20

85295 Pozostała działalność 357,20 0,00 357,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

357,20 0,00 357,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 650,00 900,00 8 550,00

85395 Pozostała działalność 7 650,00 900,00 8 550,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 650,00 900,00 8 550,00

855 Rodzina 19 700,00 0,00 19 700,00

85595 Pozostała działalność 19 700,00 0,00 19 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

19 700,00 0,00 19 700,00

Razem: 374 874,33 69 705,39 444 579,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5C824-9077-40A5-9835-6F5F81345840. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LXXV/389/2023
Rady Gminy Brlin
z dnia 28 czerwca 2023 r.
Wydatki z Funduszu pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 291,13 59,39 350,52

75095 Pozostała działalność 291,13 59,39 350,52

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

241,00 51,00 292,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

50,13 8,39 58,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 632,00 12 568,00 75 200,00

75495 Pozostała działalność 62 632,00 12 568,00 75 200,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

62 360,00 12 520,00 74 880,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

227,00 40,00 267,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

45,00 8,00 53,00

801 Oświata i wychowanie 284 244,00 56 178,00 340 422,00

80195 Pozostała działalność 284 244,00 56 178,00 340 422,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 452,50 1 500,00 8 952,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

43 512,55 18 120,58 61 633,13

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

122 491,51 32 153,15 154 644,66

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32 665,72 4 404,27 37 069,99

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

78 121,72 0,00 78 121,72

852 Pomoc społeczna 357,20 0,00 357,20

85295 Pozostała działalność 357,20 0,00 357,20

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

357,20 0,00 357,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 650,00 900,00 8 550,00

85395 Pozostała działalność 7 650,00 900,00 8 550,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

7 500,00 900,00 8 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5C824-9077-40A5-9835-6F5F81345840. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

125,10 0,00 125,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

24,90 0,00 24,90

855 Rodzina 19 700,00 0,00 19 700,00

85595 Pozostała działalność 19 700,00 0,00 19 700,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

19 700,00 0,00 19 700,00

Razem: 374 874,33 69 705,39 444 579,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5C824-9077-40A5-9835-6F5F81345840. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.184.2023.15 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.852.85230 § 2030 o kwotę 7 612,16 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w 
ramach wieloletniego rządowego programu " Posiłek w szkole i w domu" zwiększenie planu wydatków 
dz.852.85230 § 3110 o kwotę 7 612,16 zł  
 
2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.161.2023.6 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.855.85503 § 2010 o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny, zwiększenie planu wydatków dz.855.85503  
§ 4010 o kwotę 500,38 zł ,  
§ 4110 o kwotę 87,37 zł  
§ 4120 o kwotę 12,25 zł 
 
3.Środki otrzymane przez gminę z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy:  
~na wypłatę świadczeń pieniężnych przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy. 
Zwiększenie planu dochodów budżetu dz.754.75495 § 2100 o kwotę 12 568,00 zł. 
Zwiększenie  planu  wydatków w tym: 
dz.754.75495 § 3280 o kwotę 12 520,00 zł 
dz.754.75495 § 4740 o kwotę 40,00 zł  
dz.754.75495 § 4850 o kwotę 8,00 zł  
 
~ Środki PESEL  
zwiększenie planu  dochodów dz.750.75095 § 2100 o kwotę 59,39 zł  
zwiększenie planu wydatków dz.750.75095 § 4740 o kwotę 51,00 zł  
zwiększenie planu wydatków dz.750.75095 § 4850 o kwotę 8,39 zł  
 
 
~ Świadczenie 300 + obsługa 
Zwiększenie planu dochodów dz.853.85395 § 2100 o kwotę 900,00 zł. 
Zwiększenie planu wydatków dz.853 85395 § 3290 o kwotę 900,00 zł, 
 
~ Środki z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
Zwiększenie planu dochodów dz.758.75814 § 2100 o kwotę 56 178,00 zł  
Zwiększenie planu wydatków : 
dz.801.80195 § 4370 zwiększenie o kwotę 1 500,00 zł  
dz.801.80195 § 4740 zwiększenie o kwotę 18 120,58 zł 
dz.801.80195 § 4750 zwiększenie o kwotę 32 153,15 zł  
dz.801.80195 § 4850 zwiększenie o kwotę 4 404,27 zł  
 
4. W związku z możliwością refundacji wydatków bieżących dotyczących szkolenia pracowników w ramach 
projektu " Wdrożenie elektronicznych usług publicznych w ramach projektu partnerskiego z udziałem Gmin 
Rychtal, Trzcinica oraz Bralin „zmniejsza się plan wydatków dz.750.75023 § 4709 o kwotę 5 075,75 zł, 
natomiast zwiększa się wydatki dz.750.75023 § 4707 o kwotę 5 075,75 zł  
 
5. Zwiększono dochody o środki otrzymane z ZUS dotyczące rodzinnego kapitału opiekuńczego 
zwiększenie planu dochodów dz.855.85517 § 0970 o kwotę 4 099,00 zł, natomiast zmniejszenie planu 
dochodów dz.855.85516 § 0690 o kwotę 4 099,00 zł  
 
6.Ponadto dokonano korekty planu finansowego wydatków w tym: 
dz.750.75022 § 4300 zmniejszenie o kwotę 500,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5C824-9077-40A5-9835-6F5F81345840. Podpisany Strona 1



dz.750.75022 § 4420 zwiększenie o kwotę 500,00 zł  
dz.750.75023 § 4410 zmniejszenie o kwotę 500,00 zł  
dz.750.75023 § 4420 zwiększenie o kwotę 500,00 zł  
dz.801.80101 § 4300 zmniejszenie o kwotę 500,00 zł 
dz.801.80101 § 4420 zwiększenie o kwotę 500,00 zł  
dz.852.85219 § 4410 zmniejszenie o kwotę 500,00 zł 
dz.852.85219 § 4420 zwiększenie o kwotę 500,00 zł, 
Powyższe zmiany dotyczą wyjazdu delegacji Gminy na Słowację - Gmina Partnerska  
dz.900.90015 § 4300 zwiększono o kwotę 450,00 zł  
dz.900.90095 § 4210 zmniejszono o kwotę 450,00 zł  
dz.852.85295 § 4260 zwiększono o kwotę 1 000,00 zł  
dz.852.85295 § 4300 zmniejszono o kwotę 1 000,00 zł  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5C824-9077-40A5-9835-6F5F81345840. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXV/389/2023 RADY GMINY BRALIN  z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2
	pkt 8 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




